SECRETARIAS E DOS SECRETARIOS DO DF, conforme previsto na Cláusula Sexta do Contrato nº 140/2023 e item 21.7 do respectivo Termo de Referência, com
efeito à partir de 01 de janeiro de 2024.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal do presente Termo Aditivo é de R$ 1.151.251,59 (um milhão, cento e cinquenta e um mil duzentos e cinquenta e um reais e
cinquenta e nove centavos), totalizando o valor total do Termo Aditivo de R$ 13.815.019,08 (treze milhões, oitocentos e quinze mil dezenove reais e oito
centavos), conforme quadro abaixo:

Item CatServ Tipo Unid QTD Valor Mensal Atual
(R$)

Valor G

1 5380 Prestação de serviços de apoio administrativo mês 12 1.151.251,59

Sub-item Descrição do Posto Unid. QTD. Valor Unitário Atual
(R$)